
Sonntag, 10.08.2025

Ihre zusätzlichen Züge "Rhein in Flammen"
Abfahrt Koblenz Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Li
nk

 z
u 

ba
hn

ho
f.d

e

0:00 — 1:00
0:32 RB 26

RB 25462
Rhens 0:38 – Spay 0:41 – Boppard Hbf 0:47 – 
Bop-Bad Salzig 0:51 – Bop-Hirzenach 0:54 – St. Goar 0:59 – 
Oberwesel 1:05 – Bacharach 1:09 – Niederheimbach 1:12 – 
Trechtingshausen 1:16 – Bingen Hbf 1:21 Q

1

0:57 RE 2
RE 12785

Rhens 1:02 – Spay 1:06 – Boppard Hbf 1:11 – 
Bop-Bad Salzig 1:16 – Bop-Hirzenach 1:19 – St. Goar 1:24 – 
Oberwesel 1:30 – Bacharach 1:35 – Niederheimbach 1:39 – 
Trechtingshausen 1:43 – Bingen Hbf 1:49 Q

1

1:10 RE 1
RE 12788

Kobern-Gondorf 1:21 – Treis-Karden 1:36 – Cochem 1:44 – 
Bullay 1:53 – Wittlich Hbf 2:05 – Schweich 2:19 – 
Trier Hbf 2:31 Q

8

1:10 RB 23
RB 12995

Niederlahnstein 1:16 – Friedrichssegen 1:21 – Nievern 1:26 – 
Bad Ems West 1:28 – Bad Ems 1:31 – Dausenau 1:35 – 
Nassau 1:39 Q

> SV õ Abfahrt Nassau 1:49 – Obernhof 1:57 – Laurenburg 2:07 – 
Balduinstein 2:21 – Fachingen 2:33 – Diez 2:40 – Limburg 2:50

5

1:22 RB 10
RB 25099

Niederlahnstein 1:28 – Oberlahnstein 1:31 – Braubach 1:35 – 
Osterspai 1:39 – Filsen 1:42 – Kamp-Bornhofen 1:45 – 
Kestert 1:50 – St. Goarshausen 1:56 – Kaub 2:05 – 
Lorchhausen 2:09 – Lorch (Rhein) 2:12 – 
Assmannshausen 2:17 – Rüdesheim 2:22 – Geisenheim 2:26 – 
Oestrich-Winkel 2:30 – Hattenheim 2:33 – 
Erbach (Rheingau) 2:37 – Eltville 2:39 – Niederwalluf 2:43 – 
Wiesbaden-Schierstein 2:46 – Wiesbaden-Biebrich 2:48 – 
Wiesbaden 2:55 Q

8

Zeichenerklärung
RE Regional-Express

RB Regionalbahn

õ Bus Die Ersatzhaltestelle finden Sie auf dem Umgebungsplan in den Vitrinen.

Q bis hier sind alle Halte angegeben

SV Schienenersatzverkehr

Weitere Reisemöglichkeiten gemäß Regelfahrplan:

0:03 RB 26 nach Bingen Hbf von Gleis 1

0:08 RB 81 nach Wittlich Hbf von Gleis 9

0:22 RB 10 nach Kaub von Gleis 5

0:30 RB 26 nach Remagen von Gleis 3

0:40 RB 27 nach Troisdorf über KO-Ehrenbreitstein, Neuwied von Gleis 109

1:30 RB 26 nach Remagen von Gleis 3

1:38 RB 81 nach Wittlich Hbf von Gleis 9

1:40 RB 27 nach Troisdorf über KO-Ehrenbreitstein, Neuwied von Gleis 1

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Koblenz Hbf ausgehängten Pläne.

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Datenstand: 22.07.2025


